

Mariagervej 131 ApS

Mariagervej 131, 8920 Randers

CVR-nr. 41 45 57 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Nikolaj Høstmark Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariagervej 131 ApS Mariagervej 131 8920 Randers
	CVR-nr.: 41 45 57 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Høstmark Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje ejendommen Mariagervej 131 samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274.642 kr. mod 97.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.953 kr. mod 21.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>23/6 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	274.642	97.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.381	-33.190
Driftsresultat	208.261	64.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.191	-37.272
Resultat før skat	147.070	27.516
Skat af årets resultat	-34.117	-6.053
Årets resultat	112.953	21.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.953	21.463
Disponeret i alt	112.953	21.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.924.239</u>	<u>1.990.620</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.924.239</u>	<u>1.990.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.924.239</u>	<u>1.990.620</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>100.287</u>	<u>67.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.287</u>	<u>67.423</u>
Aktiver i alt	<u>2.024.526</u>	<u>2.058.043</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	134.416	21.463
Egenkapital i alt	<u>174.416</u>	<u>61.463</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.302	6.053
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.302</u>	<u>6.053</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	896.310	943.586
3 Gæld til pengeinstitutter	178.846	201.735
Anden gæld	216.788	337.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.944</u>	<u>1.483.181</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	216.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	32.868	0
Anden gæld	291.996	280.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.864</u>	<u>507.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.842.808</u>	<u>1.990.527</u>
Passiver i alt	<u>2.024.526</u>	<u>2.058.043</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	21.463	61.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.953	112.953
	40.000	134.416	174.416

Noter

	1/1 - 31/12 2021	23/6 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.191	37.272
	61.191	37.272
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	967.310	1.015.586
Heraf forfalder inden for 1 år	-71.000	-72.000
	896.310	943.586
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	734.000	785.000
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	201.846	223.735
Heraf forfalder inden for 1 år	-23.000	-22.000
	178.846	201.735
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.000	62.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.34 t.kr., er der givet ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.957 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
